# Comune di Vibo Valentia - Protocollo (U) n.0001673/2025 del 11-01-2025

# CITTA' DI VIBO VALENTIA

89900 Piazza Martiri d'Ungheria – P.I. 00302030796

Centralino: 0963.599111 – PEC: protocollocomunevibo@pec.it

## Preg.mi Sigg.ri

Sindaco

Consiglieri comunali

Assessori Comunali

Segretario Generale

Dirigenti Comunali

Comandante Polizia Municipale

Responsabile per la pubblicazione su sito e albo

p.c.

Prefettura

Questura

Com. Carabinieri

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale.

### IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

### Visti:

- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
- lo Statuto comunale;
- il Regolamento per il funzionamento del consiglio comunale;
- la richiesta di convocazione di un consiglio comunale aperto alla partecipazione dei cittadini, prot.
  n. 64735 del 12/11/2024;
- il verbale della conferenza dei capigruppo consiliari del 09/01/2025;

### **RENDE NOTO**

Comune di Vibo Valentia - Protocollo (U) n.0001673/2025 del 11-01-2025

che il Consiglio Comunale è convocato in **seduta pubblica straordinaria aperta** per il giorno **18/01/2025 alle ore 09:00** presso la Sala delle adunanze consiliari del Palazzo Municipale, per trattare il seguente

### **ORDINE DEL GIORNO:**

1. Problematiche inerenti al servizio idrico.

Le SS.LL. in indirizzo sono invitate a partecipare.

La seduta del Consiglio Comunale sarà disponibile in diretta streaming sul sito web istituzionale del Comune al seguente indirizzo: http://www.magnetofono.it/streaming/vibovalentia/

Distinti saluti.

Vibo Valentia lì, 10/01/2025

Il Presidente del Consiglio Comunale

**Antonio Iannello** 

(documento firmato digitalmente, ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate)